
 

Uchwała Nr XI/89/2025 
Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu pn. Aktywna integracja w Gminie Poniec, 

nr projektu: FEWP.06.10-IP.01-0006/24 w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 6.10 Aktywna integracja 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się wolę realizacji projektu: 

 

Tytuł projektu: Aktywna integracja w Gminie Poniec 

Nr projektu: FEWP.06.10-IP.01-0006/24  

Kwota dofinansowania: 847 824,84 zł 

Całkowita wartość projektu: 847 824,84 zł 

Okres realizacji projektu: 01.03.2025-28.02.2026 

Program i Działanie: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 6.10 

Aktywna integracja 

 

Jednocześnie zatwierdza się w/w projekt. 

 

§ 2. Realizacja projektu określonego w § 1 nastąpi na mocy umowy zawartej pomiędzy Gminą 

Poniec a Instytucją Pośredniczącą  – Wielkopolskim Urzędem Wojewódzkim w Poznaniu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


